
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 39,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 4,28 €

Apraksts
Ātri apstrādājiet šauras, iekļūstošas traumas ar Celox granulām iepriekš
uzpildītā aplikatorā.
Caurdurošas traumas, piemēram, sprādziena vai naža brūces, ir ļoti grūti
ārstējamas un bieži vien ir letālas. Celox™-A ir unikāls hemostatisks
granulu aplikators, kas ir iepakots ar 6 g Celox™ granulu un paredzēts, lai
tikai dažu sekunžu laikā tiktu cauri nelielai ievadīšanas brūcei tieši
asiņošanas vietā.
Īpašības:

Unikāls ātras izmantošanas aplikators
Paredzēts šaurām brūcēm asiņošanas apturēšanai līdz pacienta
nonākšanai operāciju zālē
Brūču izcelsme: lode, no sprādziena lidojošas daļiņas un dūrieni
Nokļūst asiņošanas vietā

Celox-A ir lieliski rezultāti neatkarīgās pārbaudēs, pārspējot Combat
Gauze. Celox-A izmanto pārbaudītās Celox granulas, lai nodrošinātu

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

maksimālu veiktspēju un pārliecību par drošu un efektīvu produktu.
Nav indicēts savienojuma brūcēm, kas nav pakļautas spiedienam.
* Pirms Celox granulu izmantošanas ir jāpārbauda asiņošanas vieta;
jāizvairās no aklas lietošanas asiņošanas vietā.
Brenda valsts - ASV.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

